
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -101,851

2018/02/01 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -111,851 ゲオ杯少年野球大会 現金 2018/02/01 Ａチーム
2018/02/01 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -121,851 ゲオ杯少年野球大会 現金 2018/02/01 Ｂチーム
2018/02/01 大会参加費 その他 7,000 -128,851 フレンドリーグ 現金 2018/02/01 Ａチーム
2018/02/01 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -138,851 スポーツ少年団春季大会 現金 2018/02/01 Ａチーム
2018/02/01 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -148,851 スポーツ少年団春季大会 現金 2018/02/01 Ｂチーム
2018/02/01 道具代 用具代 15,000 -163,851 Ｖジャン 現金 2018/02/01 ＯＢコーチ
2018/02/01 道具代 用具代 1,300 -165,151 ゼッケン代 現金 2018/02/01 １６番
2018/02/01 その他 雑費 216 -165,367 振込手数料 現金 2018/02/01
2018/02/04 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 5,000 -170,367 ろうきん杯 現金 2018/02/04 Ａチーム
2018/02/06 保険料 スポーツ保険 800 -171,167 スポーツ保険 現金 2018/02/06 加藤幹久君
2018/02/06 その他 雑費 138 -171,305 振込手数料 現金 2018/02/06
2018/02/09 グランド代 市営グランド 3,000 -174,305 川田公園 現金 2018/02/09 卒団チーム
2018/02/09 その他 雑費 2,350 -176,655 卒団式費用 現金 2018/02/09
2018/02/11 団費 一般 42,000 -134,655 Ａチーム 現金 2018/02/11
2018/02/11 団費 一般 33,000 -101,655 Ｂチーム 現金 2018/02/11
2018/02/11 団費 兄弟 12,000 -89,655 Ｂチーム 現金 2018/02/11
2018/02/11 大会参加費 東海団地少年野球大会 10,000 -99,655 Ｈ３０登録費 現金 2018/02/11
2018/02/11 大会参加費 東海団地少年野球大会 5,000 -104,655 春季大会参加費 現金 2018/02/11
2018/02/11 大会参加費 東海団地少年野球大会 1,000 -105,655 日本団地カンパ 現金 2018/02/11
2018/02/11 大会参加費 東海団地少年野球大会 1,000 -106,655 文書費 現金 2018/02/11
2018/02/11 父母会費 Ａチーム 7,500 -114,155 おやつ代 現金 2018/02/11
2018/02/11 父母会費 Ａチーム 5,000 -119,155 弁当代 現金 2018/02/11
2018/02/11 父母会費 Ｂチーム 7,500 -126,655 おやつ代 現金 2018/02/11
2018/02/11 父母会費 Ｂチーム 3,000 -129,655 弁当代 現金 2018/02/11
2018/02/15 大会参加費 その他 10,000 -139,655 名古屋市学童軟式野球大会 現金 2018/02/15 Ａチーム
2018/02/17 道具代 石灰 842 -140,497 石灰代 現金 2018/02/17 Ａチーム
2018/02/18 大会参加費 名古屋少年野球友好会 10,000 -150,497 友好会 現金 2018/02/18 Ａチーム
2018/02/18 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -158,497 友好会春季大会 現金 2018/02/18 Ａチーム

合計　 87,000 143,646 -158,497
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